

**Årsredovisning**  
för  
**Bahr Consulting AB**  
559463-1714

Räkenskapsåret  
2025

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-02-23.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.  
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av:**

Joakim Bähr, Styrelseledamot  
2026-02-27

Styrelsen för Bahr Consulting AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025. Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver konsultverksamhet inom företagsorganisationer samt att äga och förvalta aktier och andelar.

Företaget har sitt säte i VÄSTERÅS.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolagets verksamhet är aktiv till augusti 2025. Därefter har inga uppdrag utförts i bolaget då ägaren tagit anställning.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2025</b>	<b>2023/24</b> (13 mån)
Nettoomsättning	2 272	3 657
Resultat efter finansiella poster	1 670	4 194
Soliditet (%)	98,5	88,8

Nettoomsättningen har minskat med mer än 30% för räkenskapsåret 2025 jämfört mot föregående år. Det beror på att ägaren tar annan anställning från augusti månad och därav har bolaget ingen omsättning mellan augusti och december 2025.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	25 000		3 745 485	<b>3 770 485</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-600 000		<b>-600 000</b>
Balanseras i ny räkning		3 745 485	-3 745 485	<b>0</b>
Årets resultat			1 317 803	<b>1 317 803</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>25 000</b>	<b>3 145 485</b>	<b>1 317 803</b>	<b>4 488 288</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	3 145 485
årets vinst	1 317 803
	<b>4 463 288</b>
disponeras så att till aktieägare utdelas i ny räkning överföres	336 500
	4 126 788
	<b>4 463 288</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

<b>Resultaträkning</b>	<b>Not</b>	<b>2025-01-01 -2025-12-31</b>	<b>2023-12-15 -2024-12-31 (13 mån)</b>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		2 272 393	3 656 995
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>2 272 393</b>	<b>3 656 995</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Övriga externa kostnader		-208 403	-159 753
Personalkostnader	2	-441 248	-1 414 264
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-649 651</b>	<b>-1 574 017</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>1 622 742</b>	<b>2 082 978</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Resultat från andelar i koncernföretag	3	0	2 046 800
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		46 983	64 205
Räntekostnader och liknande resultatposter		0	-16
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>46 983</b>	<b>2 110 989</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>1 669 725</b>	<b>4 193 967</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>1 669 725</b>	<b>4 193 967</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-351 922	-448 482
<b>Årets resultat</b>		<b>1 317 803</b>	<b>3 745 485</b>

## Balansräkning

Not

2025-12-31

2024-12-31

### TILLGÅNGAR

#### Anläggningstillgångar

##### *Finansiella anläggningstillgångar*

Andelar i koncernföretag

4

0

0

**Summa finansiella anläggningstillgångar**

**0**

**0**

**Summa anläggningstillgångar**

**0**

**0**

#### Omsättningstillgångar

##### *Kortfristiga fordringar*

Kundfordringar

0

368 000

Övriga fordringar

10 977

28

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

2 578

4 464

**Summa kortfristiga fordringar**

**13 555**

**372 492**

##### *Kassa och bank*

Kassa och bank

4 540 897

3 871 376

**Summa kassa och bank**

**4 540 897**

**3 871 376**

**Summa omsättningstillgångar**

**4 554 452**

**4 243 868**

**SUMMA TILLGÅNGAR**

**4 554 452**

**4 243 868**

## Balansräkning

Not

2025-12-31

2024-12-31

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

25 000

25 000

**Summa bundet eget kapital**

**25 000**

**25 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

3 145 485

0

Årets resultat

1 317 803

3 745 485

**Summa fritt eget kapital**

**4 463 288**

**3 745 485**

**Summa eget kapital**

**4 488 288**

**3 770 485**

#### Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

1 594

12 427

Skatteskulder

52 646

133 267

Övriga skulder

1 224

314 790

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

10 700

12 899

**Summa kortfristiga skulder**

**66 164**

**473 383**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**4 554 452**

**4 243 868**

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2025	2023-12-15 -2024-12-31
Medelantalet anställda	1	1

### Not 3 Resultat från andelar i koncernföretag

	2025	2023-12-15 -2024-12-31
Erhållna utdelningar	0	2 150 000
Resultat vid avyttring av andelar dotterbolag	0	-103 200
	<b>0</b>	<b>2 046 800</b>

### Not 4 Andelar i koncernföretag

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	0	
Inköp		232 000
Försäljningar		-232 000
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

**Not Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut**

Från 31 december 2025 blir bolaget vilande. Ingen verksamhet kommer att bedrivas i bolaget.

Årsredovisningen beslutades 2026-02-23

Västerås

*Joakim Bähr*  
Joakim Bähr  
Styrelseledamot  
2026-02-23